
Verlinde Helga

D'hont Karen

Priem Valerie

De Loof Vicky

2184

2100

2003

8052

TC ARS SALUB

ORSCAMP TEN

KON. TENNIS C

T.C. NOBEL

2113783

0038483

2092779

2132472

10

10

3

5

1

Acou Katrien

Bleyaert Charlotte

Van Reusel Cathy

Verschave Leonie

2003

2160

2025

2160

KON. TENNIS C

T.C. TER STRA

K.T.K. IN 'T VRI

T.C. TER STRA

0838463

2112669

0006157

2177590

5

5

5

5 2

Acou Katrien

Van Reusel Cathy

D'hont Karen

Verschave Leonie

6/1 - 6/2

7/5 - 7/6 (6)

6/2 - 6/1

6/4 - 6/3

6/4 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 2003 KON. TENNIS CLUB BRUGGE  Wedstrijdleider : 0266945 Staessen Mathias
Tornooi : 202220031 KTCB-Decathlon Tornooi van 27/06/2022 tot 10/07/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

D'hont Karen

6/2 - 5/7 - 10/8

Cauwels Peter

Kerckaert Sam

Schatteman Stefaan

Haentjens Dimitri
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2003

2003

8052

TC ARS SALUB

KON. TENNIS C

KON. TENNIS C

T.C. NOBEL

2002307

0056110

2002735

0721159

5

5

10

3

1

Denys Jan

Aspeslag Stijn

De Cock Camiel

Verschave Mathijs

2003

2160

2025

2160

KON. TENNIS C

T.C. TER STRA

K.T.K. IN 'T VRI

T.C. TER STRA

0838481

2141592

0780970

0273040

5

3

5

10 2

Denys Jan

De Cock Camiel

Kerckaert Sam

Verschave Mathijs

D'hont Karen
Kerckaert Sam

Verschave Leonie
Verschave Mathijs

Kerckaert Sam

1


